



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022

г. Вологда

№ 1124

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 16 мая 2022 года № 604

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 16 мая 2022 года № 604 «О проведении областного конкурса исследовательских работ по вопросам противодействия коррупции в 2022 году» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести с 30 мая 2022 года по 25 декабря 2022 года областной конкурс исследовательских работ по вопросам противодействия коррупции.»;

1.2 в Положении о проведении областного конкурса исследовательских работ по вопросам противодействия коррупции (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

1.2.1 в пункте 1.2 слова «управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

1.2.2 в абзаце втором пункта 2.4 слова «не позднее 9 сентября 2022 года» заменить словами «не позднее 7 октября 2022 года»;

1.2.3 в абзаце третьем пункта 2.12 слова «в течение 30 рабочих дней» заменить словами «в течение 15 календарных дней»;

1.2.4 в форме заявки на участие в областном конкурсе исследовательских работ по вопросам противодействия коррупции (приложение 2 к Положению) слова «управлением по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области» заменить словами «Управлением по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области»;

1.3 в составе Организационного комитета областного конкурса исследовательских работ по вопросам противодействия коррупции (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

слова «Зотиков А.В. - начальник управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области, заместитель председателя Организационного комитета» заменить словами «Зотиков А.В. - начальник Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области, заместитель председателя Организационного комитета»;

слова «Серёгина А.Ю. - советник управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области, секретарь Организационного комитета» заменить словами «Серёгина А.Ю. - советник Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области, секретарь Организационного комитета»;

слова «Косорыгина А.Л. - заместитель начальника управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области Правительства области, член Организационного комитета» заменить словами «Косорыгина А.Л. - заместитель начальника Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области, член Организационного комитета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.